МОУ Нижнеенангская средняя общеобразовательная школа

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПРИКАЗ

01.04.2024г                                                                                                                        № 42

Село Нижний Енангск

О создании

оздоровительного

лагеря для учащихся

в период летних каникул

                  Для организации   отдыха учащихся в период  летних каникул 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу оздоровительного  лагеря  с  дневным пребыванием, при школе

продолжительностью 18  дней   (с 03 июня по 27 июня 2024 года).Количество

обучающихся:

Н-Енангск-20; В-Ентала 10

2. Утвердить штатное расписание по адресам: село Нижний Енангск, улица Школьная,

31;, село Верхняя Ентала, улица Центральная, 38А,В

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы :                                                                                 -С.Г. Шаталов-

		2024-05-30T09:38:14+0300
	Шаталов Сергей Геннадьевич
	Я являюсь автором этого документа